



SZPITAL SPECJALISTYCZNY w JAŚLE



ISO 9001:2015
9122.SZPI

Znak sprawy: PN/ 16/ 2019

Jasło, dn. 2019-07-08

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „dostawa rękawic medycznych 1xuzytku dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle” Numer sprawy: PN/16/2019.

Na podstawie art. 12a, 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) Szpital Specjalistyczny w Jasle jako Zamawiający informuje, iż złożone zostały pisemne zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ.

Pytanie 1 – dotyczy Pakiet 1 – Rękawice nitrylowe, foliowe, sekcyjne: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie rękawic nitrylowych w kolorze fioletowym do osobnej pozycji (z podaniem ilości opakowań) i pozostawienie w pozycji 3 tylko rękawic nitrylowych w kolorze niebieskim (z podaniem skorygowanej ilości opakowań).

Odpowiedź nr 1 - Zamawiający do oceny jakości bierze pod uwagę rękawice nitrylowe w kolorze niebieskim lub innym - 1 opakowanie w rozmiarze M. Rękawice w kolorze fioletowym nie będą oceniane.

Pytanie 2 – Pakiet 4: Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 155mm x 210mm?

Odpowiedź nr 2 - Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian. Dopuszczony rozmiar należy nanieść na formularz cenowy.

Pytanie 3 – Pakiet 1, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości: na palcu 0,4mm, na dłoni 0,3mm, na mankiecie 0,2mm, długość minimum 292mm?

Odpowiedź nr 3 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 – Pakiet 1, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na palcu 0,1mm ($\pm 0,01$), o średniej sile zrywu przed starzeniem $\geq 7,8N$?

Odpowiedź nr 4 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 – Pakiet 1, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści opakowanie a'200 dla rozmiarów S, M, L oraz opakowanie a'180 dla rozmiaru XL, z przeliczeniem na 12500 opakowań?

Odpowiedź nr 5 - Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie 6 – Pakiet 1, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na palcach, AQL=1,5, o sile zrywu min 9N, o grubości na palcu 0,16mm ($\pm 0,02$)?

Odpowiedź nr 6 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 – Pakiet 1, dotyczy użyczenia dozownika: Czy Zamawiający dopuści dozownik w formie uchwytu koszykowego, wykonanego z drut stalowy o średnicy 4,5 mm pokryty farbą odporną na środki dezynfekcyjne lub farbą antybakteryjną o potwierdzonym działaniu w kierunku redukcji takich bakterii jak Escherichia Coli czy MRSA?

Odpowiedź nr 7 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 – Pakiet 2, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein max 89µg/g?

Odpowiedź nr 8 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9 – Pakiet 2, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe, posiadające równomiernie wzmocniony mankiet zakończony rolowanym brzegiem?

Odpowiedź nr 9 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10 – Pakiet 2, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści rękawice trójwarstwowe (polimer-lateks-polimer), co umożliwi zakładanie rękawic nawet na wilgotne dłonie?

Odpowiedź nr 10 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11 – Pakiet 4, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a' 50 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź nr 11 – Zamawiający dopuścił w opisie takie opakowanie.

Pytanie 12 – Pakiet 5, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości ścianki palca 0,20mm ($\pm 0,02$)?

Odpowiedź nr 12 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13 – Pakiet 5, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści rękawice o średniej grubości ścianki palca 0,23mm?

Odpowiedź nr 13 – Parametr mieści się w tolerancji.

Pytanie 14 – Pakiet 5, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu wewnętrznym papier i zewnętrznym folia?

Odpowiedź nr 14 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15 – Pakiet 5, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści rękawice bez oznakowania poziomu AQL na opakowaniu ale z wyraźnym wskazaniem AQL w wymaganej do oferty specyfikacji produktu?

Odpowiedź nr 15 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16 – Pakiet 1, poz. 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitylowych bezpudrowych niesterylnych o dobrej wrażliwości dotykowej, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców, oznakowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony osobistej kategorii III, AQL <1,5, grubość na palcu min. 0,09 mm. Zgodność z normami EN 420, EN 455, ASTM F 1671, EN 388 oraz EN 374-3 oraz piktogram dopuszczenia do kontaktu z żywnością umieszczone fabrycznie na opakowaniu. Rękawice posiadające badania na min. 10 związków chemicznych wg EN 374-3 lub alternatywnej, minimum 8 różnych substancji chemicznych (poza cytostatykami) zgodnie z normą EN 374-3 lub EN 16523-1; na opakowaniu fabrycznie naniesiona informacja dotycząca barierowości chemicznej rękawic - minimum 5 substancji chemicznych wraz z określonymi poziomami ochrony, w tym izopropanol; Przebadane na min. 15 cytostatyków, w tym co najmniej Winblastyna i Doxorubicyna. Oznakowanie opakowania jednostkowego: nazwa producenta/wytwórcy, nazwa rękawic, rodzaj, EAN 13, rozmiar, data produkcji, geograficzne miejsce pochodzenia, ilość sztuk, numer serii, data przydatności do użytku. Rozmiary S-XL, oznaczone minimum na 5-ciu ściankach dyspensera, pakowane po maks. 100 sztuk lub maks. 200 sztuk. Oznakowanie kolorystyczne w zależności od rozmiaru.

Odpowiedź nr 16 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17 – Pakiet 1, poz. 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitylowych o grubości pojedynczej ścianki palca 0,10 +/- 0,02 mm.

Odpowiedź nr 17 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18 – Pakiet 1, poz. 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dozowników na rękawiczki wykonanych ze stalowego drutu pokrytego białą farbą antybakteryjną.

Odpowiedź nr 18 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19 – Pakiet 1, poz. 3: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 1 poz. 3, do odrębnego zadania, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców i tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność oferty.

Odpowiedź nr 19 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20 – Pakiet 1, poz. 4: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitylowych o przedłużonym mankiecie o długości min. 300 mm oraz sile zrywania min. 8,0 N.

Odpowiedź nr 20 – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21 – Pakiet 4, poz. 1: Prosimy Zamawiającego o możliwość podania ceny za opakowanie rękawic z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź nr 21 – Istnieje taka możliwość, ponieważ po kolumnie „ilość” jest kolumna „Cena jedn. op. handl. netto” gdzie należy wpisać cenę oferowanego opakowania.

ZATWIERDZAM

DYREKTOR
Szpitala Specjalistycznego
w Jaśle
Michał Burelka

Otrzymują:

- zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
- a /a